Resultados

Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 09/01/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 151
Mejor tiempo del evento 01:38.091
Media del dia 01:57.139
Pilotos en grupo Group 1 41
Mejor tiempo grupo Group 1 01:38.091
Tiempo medio grupo Group 1 01:48.051
Pilotos en grupo Group 2 40
Mejor tiempo grupo Group 2 01:46.530
Tiempo medio grupo Group 2 01:54.429
Pilotos en grupo Group 3 24
Mejor tiempo grupo Group 3 01:46.024
Tiempo medio grupo Group 3 01:58.189
Pilotos en grupo Group 4 46
Mejor tiempo grupo Group 4 01:49.873
Tiempo medio grupo Group 4 02:08.806




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

Bendsneyderbo Group 1 01:38.091 [ 01:38.091 | 00:00.000 | 00:19.047 | 00:00.000 [ 00:09.959 24
Rolfes nelson Group 1 01:40.277 | 00:02.185] 00:02.185] 00:16.862 | 00:02.185| 00:07.774 11
Westrenen van_joland&Group 1 01:40.727( 00:00.449 | 00:02.635| 00:16.412 | 00:02.635 | 00:07.324 33
Merckelbaghmilan Group 1 01:40.785 [ 00:00.058 | 00:02.694 | 00:16.353 | 00:02.694 [ 00:07.265 18
Vermeulen harold Group 1 01:42.529 [ 00:01.743 | 00:04.437 | 00:14.610| 00:04.437 [ 00:05.522| 26
Wiersma_rudmer Group 1 01:44.120 [ 00:01.591 | 00:06.029 ] 00:13.018 | 00:06.029 [ 00:03.930 24
Kuijpers paul Group 1 01:44.226 [ 00:00.105| 00:06.135] 00:12.912 | 00:06.135| 00:03.824| 21
Buis_jeffrey Group 1 01:44.670 [ 00:00.443 | 00:06.578 | 00:12.469 | 00:06.578 | 00:03.381 29
DoornenbalSven Group 1 01:45.382 | 00:00.712 | 00:07.290| 00:11.757 | 00:07.290 | 00:02.669 | 35
Chaponhugo Group 1 01:45.539 | 00:00.157 | 00:07.447| 00:11.600 | 00:07.447 | 00:02.512 15
Barbierthomas Group 3 01:46.024 | 00:00.485| 00:07.933] 00:11.114 | 00:00.000 | 00:12.164| 23
Vugts_stijn Group 1 01:46.157 [ 00:00.132 | 00:08.065| 00:10.981 | 00:08.065| 00:01.893| 25
Avazeriflorian Group 1 01:46.272 | 00:00.115] 00:08.181 | 00:10.866 | 00:08.181 | 00:01.778 | 26
BakkerLeon Group 2 01:46.530 [ 00:00.257 | 00:08.439 | 00:10.608 | 00:00.000 | 00:07.898 10
MolenaarTom Group 1 01:47.064 [ 00:00.533 | 00:08.972] 00:10.075| 00:08.972 [ 00:00.987 27
Kamerbeek danny Group 1 01:47.996 [ 00:00.932 | 00:09.904 | 00:09.143 | 00:09.904 [ 00:00.055 31
Kentropkees Group 2 01:48.104 [ 00:00.107 | 00:10.012 ] 00:09.035| 00:01.573 [ 00:06.325 31
Frey markus Group 1 01:48.270 [ 00:00.166 | 00:10.178 | 00:08.869 | 00:10.178 | 00:00.218 | 21
Klooster ten vincent | Group 1 01:48.393 [ 00:00.123 | 00:10.302 | 00:08.745| 00:10.302 [ 00:00.342 25
Leering_oliver Group 1 01:48.462 | 00:00.068 | 00:10.370| 00:08.677 | 00:10.370 | 00:00.410| 29
Abbinkmieke Group 1 01:48.580 | 00:00.118 | 00:10.488 | 00:08.558 | 00:10.488 | 00:00.529| 27
Da silva andré Group 2 01:48.632 | 00:00.051 | 00:10.540| 00:08.507 | 00:02.101 | 00:05.797| 37
Tiggelennorbert Group 1 01:48.988 [ 00:00.356| 00:10.896 | 00:08.151] 00:10.896 | 00:00.936 23
Lo staino viviano Group 3 01:49.152 00:00.163 | 00:11.060 [ 00:07.987 | 00:03.127 | 00:09.037 32
Gaag van_der jos Group 1 01:49.344 [ 00:00.192 | 00:11.253 | 00:07.794 | 00:11.253 | 00:01.293 10
Mention didier Group 1 01:49.413 | 00:00.068 | 00:11.321| 00:07.725| 00:11.321 | 00:01.362 19
Bruinen_eric Group 1 01:49.472 | 00:00.058 | 00:11.380| 00:07.667 | 00:11.380 | 00:01.420 13
Rozema piet Group 2 01:49.649 | 00:00.177 ] 00:11.558| 00:07.489 | 00:03.119| 00:04.779| 33
Vigneron_theo Group 2 01:49.856 [ 00:00.207 | 00:11.765] 00:07.282 | 00:03.326 | 00:04.572| 20
P109484100000000 | Group 4 01:49.873 | 00:00.016 | 00:11.782] 00:07.265 | 00:00.000 | 00:18.932 10
Water van de wimed Group 2 01:49.901 [ 00:00.027 | 00:11.809 [ 00:07.238 | 00:03.370 | 00:04.528 32
Schulze welberg hubgffroup 2 01:50.007 | 00:00.105] 00:11.915] 00:07.132 | 00:03.476 | 00:04.422| 23
Dossche paul Group 2 01:50.126 | 00:00.119| 00:12.034 | 00:07.013 | 00:03.595| 00:04.303 | 23
Voorwinden aad Group 1 01:50.416 [ 00:00.289 | 00:12.324 | 00:06.723 | 00:12.324 | 00:02.364 15
Vanden bossche vinde@troup 1 01:50.487 [ 00:00.071 ] 00:12.395| 00:06.652| 00:12.395 [ 00:02.435 29
Auxis_philippe- Group 3 01:50.767 | 00:00.280 | 00:12.675| 00:06.372 | 00:04.742 | 00:07.422| 24
alexandre

Karkossa herbert Group 2 01:50.810 [ 00:00.043 | 00:12.718 | 00:06.329 | 00:04.279 | 00:03.619| 24
Voorbij_ron Group 2 01:50.936 | 00:00.125| 00:12.844 | 00:06.203 | 00:04.405| 00:03.493| 35
Pirotta stefano Group 3 01:51.449 [ 00:00.513 | 00:13.358 | 00:05.689 | 00:05.424| 00:06.739| 30
Aken van peter Group 1 01:51.612 | 00:00.162 | 00:13.520| 00:05.527 | 00:13.520 | 00:03.560| 21
Jans_marc Group 2 01:51.787 [ 00:00.175| 00:13.696 | 00:05.351 | 00:05.256 [ 00:02.641 29
Dijk van lex Group 1 01:51.920 [ 00:00.133 | 00:13.829 | 00:05.218 | 00:13.829 | 00:03.869 11
Steil emse tim Group 3 01:52.069 [ 00:00.148 | 00:13.977 | 00:05.070 | 00:06.044 | 00:06.120 | 38
Zurloherob Group 2 01:52.340 [ 00:00.271 | 00:14.248 | 00:04.799 | 00:05.809 | 00:02.089| 22
Marelhenkjan Group 2 01:52.677( 00:00.336| 00:14.585] 00:04.462 | 00:06.146 | 00:01.752| 20
Beckius vincent Group 3 01:52.971 | 00:00.294 | 00:14.880| 00:04.167 | 00:06.946 | 00:05.217| 28
Dasselaar van wijnarjdGroup 2 01:53.125 [ 00:00.153 | 00:15.033 | 00:04.013 | 00:06.594 [ 00:01.303 22
Cant_piet Group 2 01:53.396 [ 00:00.270 | 00:15.304 | 00:03.742 | 00:06.865 | 00:01.032 11
Kronemeyer lars Group 1 01:53.409 [ 00:00.013 | 00:15.318 | 00:03.729 | 00:15.318 [ 00:05.358 17
Dasselaar van gerwir] Group 2 01:53.465 [ 00:00.056 | 00:15.374| 00:03.673 | 00:06.935 [ 00:00.963 22
Bopp_silvio Group 2 01:53.472 00:00.006 | 00:15.380| 00:03.667 | 00:06.941 | 00:00.957| 20
Verhoeven wilco Group 2 01:53.500 [ 00:00.028 | 00:15.408 [ 00:03.638 | 00:06.969 | 00:00.928 11
Barbierchristophe Group 3 01:53.574 | 00:00.073 ] 00:15.482 | 00:03.565] 00:07.549 [ 00:04.615 19
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Verhoeven hans Group 2 01:53.594 [ 00:00.020 | 00:15.503 | 00:03.544 | 00:07.064 [ 00:00.834 21
Reeuwijkwim Group 1 01:54.089 [ 00:00.495| 00:15.998 | 00:03.049 | 00:15.998 | 00:06.038 19
Kortnoah Group 4 01:54.360 [ 00:00.271 | 00:16.269 | 00:02.778 | 00:04.487 | 00:14.445 39
Gouw _adrianus Group 2 01:54.368 | 00:00.008 | 00:16.277 | 00:02.770 | 00:07.838 | 00:00.060 10
Timmeralex Group 2 01:54.448 | 00:00.080 | 00:16.357 | 00:02.690| 00:07.918 | 00:00.019| 20
VerhoeksDeborah Group 1 01:54.453 | 00:00.004 | 00:16.361 | 00:02.686 | 00:16.361 | 00:06.401 18
Meijerjerry Group 1 01:54.932 | 00:00.479] 00:16.840 | 00:02.206 | 00:16.840 | 00:06.881 23
Riga roman Group 3 01:55.055( 00:00.122] 00:16.963 | 00:02.084 | 00:09.030 [ 00:03.134| 25
Maas p.h.a. philip [ Group 2 01:55.464 [ 00:00.409 | 00:17.373 | 00:01.674 | 00:08.934 [ 00:01.035 17
Alfonso claude Group 1 01:55.680 [ 00:00.215] 00:17.588 | 00:01.458 | 00:17.588 | 00:07.628 20
Keller manuel Group 3 01:55.754 | 00:00.074 ] 00:17.663 | 00:01.384 | 00:09.729 | 00:02.434 15
Wijngaarden van mati€kaup 1 01:55.888 [ 00:00.133 ] 00:17.796 | 00:01.251] 00:17.796 | 00:07.836 19
Steil jorg Group 3 01:56.414 [ 00:00.526 | 00:18.322 | 00:00.725] 00:10.389 [ 00:01.775 37
JongDavid Group 2 01:56.848 [ 00:00.433 | 00:18.756 | 00:00.291 | 00:10.317 [ 00:02.418 | 22
Boegemrob Group 2 01:56.990 [ 00:00.142 ] 00:18.898 | 00:00.149 | 00:10.459 | 00:02.560 16
Tops_ronald Group 3 01:57.418 | 00:00.428 | 00:19.327 | 00:00.279] 00:11.393 | 00:00.770| 34
P105474 Group 4 01:57.491 [ 00:00.072 | 00:19.399| 00:00.351 | 00:07.617| 00:11.315 19
Kanjir_sinisa Group 3 01:58.041 [ 00:00.550 ] 00:19.950 [ 00:00.902 | 00:12.016 | 00:00.147 15
Fleck wolfgang Group 2 01:58.067 [ 00:00.025| 00:19.976 | 00:00.928 | 00:11.536 | 00:03.638 7
Boekschoten_ian Group 3 01:58.712 [ 00:00.644 | 00:20.620 | 00:01.572 | 00:12.687 [ 00:00.522 19
Casano_andrea Group 3 01:58.784 [ 00:00.072 | 00:20.693 | 00:01.645| 00:12.760 [ 00:00.595 23
P105188300000000 | Group 4 01:58.936 [ 00:00.151 | 00:20.844 | 00:01.796 | 00:09.062 | 00:09.870 4
Mathehugo Group 3 01:59.069 [ 00:00.133 | 00:20.977 | 00:01.930 | 00:13.044 | 00:00.880| 26
Jennes franky Group 3 01:59.744 [ 00:00.675| 00:21.653 | 00:02.605 | 00:13.720 [ 00:01.555 31
Stoovelaar sven Group 2 01:59.882 [ 00:00.137 | 00:21.791] 00:02.743 | 00:13.352 | 00:05.453 23
Miinich_hansi Group 4 02:00.013 | 00:00.130| 00:21.921| 00:02.873 | 00:10.139 | 00:08.793 | 23
Oostveen harry Group 2 02:02.026 [ 00:02.013 | 00:23.935] 00:04.887 | 00:15.496 [ 00:07.597 15
Bloemberg_harm Group 3 02:02.294 [ 00:00.267 | 00:24.202 | 00:05.155] 00:16.269 [ 00:04.105 23
Liere van_jeroen Group 3 02:02.418 [ 00:00.124 | 00:24.327 | 00:05.279] 00:16.393 [ 00:04.229| 22
Pacco jacques Group 4 02:02.606 [ 00:00.187 | 00:24.514 ] 00:05.466 | 00:12.732 [ 00:06.200 27
Meijer joop Group 2 02:03.125 | 00:00.519| 00:25.033 | 00:05.985| 00:16.594 | 00:08.695 3
Meyerthorsten Group 4 02:04.793 [ 00:01.668 | 00:26.702 | 00:07.654 | 00:14.920 [ 00:04.012 21
P93434 Group 4 02:05.003 [ 00:00.209 | 00:26.911 | 00:07.863 | 00:15.129 [ 00:03.803 13
Hansen jens Group 4 02:05.039 [ 00:00.035] 00:26.947 | 00:07.899 | 00:15.165 | 00:03.767 20
Doblerhenrik Group 4 02:05.296 [ 00:00.257 | 00:27.205 | 00:08.157 | 00:15.423 [ 00:03.509| 28
Sievertsen arne Group 4 02:05.350 [ 00:00.053 | 00:27.258 | 00:08.210| 00:15.476 | 00:03.456 28
Boldtthomas Group 4 02:06.308 [ 00:00.958 | 00:28.216 | 00:09.169| 00:16.434 | 00:02.497 14
Braam michiel Group 4 02:06.401 [ 00:00.093 | 00:28.310| 00:09.262 | 00:16.528 | 00:02.404 12
Ciaffoni walter Group 4 02:06.705 [ 00:00.304 | 00:28.614 | 00:09.566 | 00:16.832 [ 00:02.100| 25
Konignorbert Group 4 02:07.634 [ 00:00.928 | 00:29.543 | 00:10.495] 00:17.760 [ 00:01.171 20
Borgerhoff frank Group 3 02:07.799 [ 00:00.164 | 00:29.707 | 00:10.659 | 00:21.774 [ 00:09.609| 29
Lauers_stephan Group 2 02:08.052 [ 00:00.253 | 00:29.960 | 00:10.912| 00:21.521 | 00:13.622 17
Heinrich alexander | Group 4 02:08.220 [ 00:00.168 | 00:30.128 | 00:11.080 | 00:18.346 [ 00:00.586| 20
Dalgasaxel Group 4 02:08.460 [ 00:00.240 | 00:30.368 | 00:11.321 ] 00:18.586 [ 00:00.346| 22
Geerdink anna Group 4 02:08.882 [ 00:00.421 | 00:30.790| 00:11.742 | 00:19.008 | 00:00.075| 21
Kvaavikisobel Group 4 02:09.300 [ 00:00.418 | 00:31.208 | 00:12.161 | 00:19.426 [ 00:00.494 11
Gitjens_jorg Group 4 02:10.460 [ 00:01.160 | 00:32.368 | 00:13.321 | 00:20.586 | 00:01.654 17
Offermanjoop Group 2 02:11.688 | 00:01.228 | 00:33.597 | 00:14.549 | 00:25.158 | 00:17.259 14
Rolfes scott Group 4 02:11.932 [ 00:00.243 | 00:33.840| 00:14.792 | 00:22.058 | 00:03.125| 24
Neumannthomas Group 4 02:11.969 [ 00:00.037 | 00:33.877] 00:14.830 | 00:22.095 [ 00:03.162 19
Jonkers jos Group 4 02:12.001 | 00:00.032 | 00:33.909 | 00:14.862 | 00:22.127| 00:03.194| 23
Meijer marcus Group 4 02:13.781 [ 00:01.779 | 00:35.689 | 00:16.641 | 00:23.907 [ 00:04.974 15
Snijdersstefan Group 3 02:14.333 [ 00:00.552 | 00:36.241| 00:17.193 | 00:28.308 | 00:16.143 13
Simondirk Group 4 02:14.935 | 00:00.601 | 00:36.843 | 00:17.795| 00:25.061 | 00:06.128 17
Bouwman edward Group 4 02:17.325 [ 00:02.390 | 00:39.233 ] 00:20.185| 00:27.451 [ 00:08.518 23
Rolfes jan Group 3 02:20.124 | 00:02.799 | 00:42.032| 00:22.984 | 00:34.099 | 00:21.934| 23
Klugthomas Group 4 02:20.360 [ 00:00.235| 00:42.268 | 00:23.220 | 00:30.486 | 00:11.553 8
Giitersloh fred Group 4 02:25.720 | 00:05.360 | 00:47.629 | 00:28.581 | 00:35.847 | 00:16.914 13




Splinter uwe Group 4 02:26.219 | 00:00.498 | 00:48.128 | 00:29.080 | 00:36.345| 00:17.413 11
Raet_de femke Group 4 02:28.820 | 00:02.600 | 00:50.728 | 00:31.681 | 00:38.946 | 00:20.014| 23
P92907 Group 4 08:06.813 [ 05:37.992 | 06:28.721] 06:09.674 | 06:16.939 | 05:58.007 1
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